FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº  2022010304

EXTRATO DE CONTRATO nº  2022010304

ORIGEM.....................: Dispensa nº 010304/2022
CONTRATANTE........:  Câmara  Municipal  de  Frutuoso  Gomes,
CNPJ(MF): 08.393.035/0001-40.
CONTRATADA(O).....:  EDMILSON  SATURNINO  DA  SILVA,
CNPJ/CPF:  063.836.654-21.
OBJETO......................: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AUXILIAR DE
SERVIÇOS DIVERSOS - ASD, DESTINADA A MANUTENÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO
DE 2022
VALOR TOTAL................: R$ 14.570,00 (quatorze mil e quinhentos
e setenta reais).
VALOR MENSAL ............: R$ 1.212,00 (um mil, duzentos e doze
reais)
VIGÊNCIA...................: 03 de janeiro de 2022, com término previsto
para o dia 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA.........: 03 de janeiro de 2022

Publicado por: JOSILENE ARAUJO DA SILVA
Código Identificador: 21427176

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/04/2022.
EDIÇÃO 1386. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br